



Warszawa, 30 października 2023 r.

ZZP.261.342.2.2023.MC

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej „uPzp” pn.: Świadczenie usługi telekomunikacyjnej w technologii VoIP wraz z dostawą, wdrożeniem i konfiguracją centrali wirtualnej, telefonów oraz przełączników PoE.

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 uPzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiający dopuści do udziału przełączniki o zakresie wilgotności względnej powietrza 10-90% zamiast 15-95%?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuści do udziału przełączników o zakresie wilgotności względnej powietrza 10-90% zamiast 15-95% ze względu na wymagania techniczne i normy jakości, które wymagają szerszego zakresu wilgotności, aby zapewnić niezawodność i trwałość urządzeń..

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści przełączniki o dopuszczalnej wilgotności względnej powietrza 5-90% zamiast 15-95%?



Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuści przełączników o dopuszczalnej wilgotności względnej powietrza 5-90% zamiast 15-95%, ponieważ szeroki zakres wilgotności 15-95% jest kluczowy dla zapewnienia poprawnej pracy i trwałości tych urządzeń w różnych warunkach środowiskowych. Ograniczenie zakresu może obniżyć jakość i niezawodność urządzenia.

III. Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść zapytanie wraz z wyjaśnieniami zostanie udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/wupwarszawa> prowadzonego postępowania.

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie

Mariola Szymańska

/podpis elektroniczny/